

خبر
<div><div> </div></div>

غلامرضا فتعلی:

ذائقه و نیاز مشتریان در سرزمین هوشمندسینا شناسایی و تأمین می‌شود



مدیرعامل بانک سینا گفت: بر اساس راهبرد توسعه بانکداری دیجیتال و پلتفرمی بانک، «سرزمین هوشمند سینا» به عنوان اکوسیستمی از محصولات نوآورانه و خلاقانه، به نحوی طراحی شده است که تأمین‌کننده نیازها و سلااق گروه‌های مشتریان باشد. غلامرضا فتعلی، مدیرعامل بانک سینا بیان داشت: بانک سینا، در سالیان گذشته علی‌رغم موفقیت‌هایی که کسب کرده، از حیث مدل کسب‌وکار، با کمبودهایی مواجه بوده است ۱۴۰۱ در قالب کارگروه‌هایی، فرآیند آسیب‌شناسی را شروع کردیم که طی آن تعداد یک‌هزار و ۳۱۹ مسئله شناسایی شد. وی افزود: با جمع‌بندی موضوعات، به پنج مسئله کلیدی در بانک رسیدیم و برای برون‌رفت از این مشکلات، دو راهبرد «توسعه خطوط کسب‌وکار» و «توسعه بانکداری دیجیتال و پلتفرمی» را در دستور کار قرار دادیم. فتعلی خاطرنشان کرد: در نگاه جدید کسب‌کاری، به عنوان یک بانک تجاری باید بتوانیم با مشتریان به صورت فعالانه تعامل کنیم و از طریق خطوط چهارگانه کسب‌وکار بانک شامل «بانکداری تجاری»، «بانکداری اختصاصی»، «بانکداری اجتماعی» و «بانکداری خرده»، سهم به‌سزا و قابل قبولی در صنعت بانکداری کشور داشته باشیم. مدیرعامل بانک سینا اظهار داشت: یکی دیگر از راهبردها که با جدیت در بانک پی‌گیری می‌شود، موضوع توسعه بانکداری دیجیتال و پلتفرمی است. از آنجا که شرکت‌های فناوری بزرگ دنیا به حوزه صنعت بانکداری مخصوصاً به حوزه پرداخت ورود کرده‌اند و این موضوع در کشور ما هم تا حدودی صدق دارد، بانک سینا، این موضوع را به عنوان یکی از راهبردهای اصلی در دستور کار خود قرار داد. فتعلی خاطرنشان ساخت: در حال حاضر در حوزه فناوری و فین‌تک‌ها وجود دارد و بانک سینا تلاش مضاعفی دارد تا در قالب بانکداری دیجیتال، سطح بهره‌وری را افزایش داده و خدمات مورد نیاز گروه‌های مشتریان را به صورت شخصی‌سازی‌شده در سرزمین هوشمندسینا ارائه کند. مدیرعامل بانک سینا با تأکید بر عزم و اراده این بانک در توسعه خدمات رزچیزیر ارزش، افزود: «سینابانک» به عنوان نخستین محصول سرزمین هوشمند سینا در حوزه بانکداری خرد با هدف ارائه تمام سرویس‌های مورد نیاز مشتریان به صورت غیرحضوری نظیر افتتاح سپرده، پرداخت تسهیلات و بسیاری دیگر از موضوعات در قالب حوزه پرداخت که اصطلاحاً «خدمات پایه بانکداری» از آن نام برده می‌شود، به بهره‌برداری رسیده است. وی در خصوص راه‌اندازی «باشگاه مشتریان بانک سینا» نیز گفت: با وجود فعالیت چندین ساله بانک در حوزه بانکداری، متأسفانه در بحث باشگاه مشتریان کم‌فروغ بودیم و توجه ویژه به حوزه باشگاه مشتریان و بالابردن سطح وفاداری مشتریان نداشتیم. نکته مثبت فتعلی، باشگاه

مشتریان بانک سینا از ابتدا ده‌ام در دسترس گروه‌های مشتریان خواهد بود و امیدواریم از این طریق بتوانیم به صورت متمرکز، مداوم و دانه‌در‌اندازه ارتباط خوب و منطقی با مشتریان داشته باشیم تا بانک بسنجیم و در فرآیند شخصی‌سازی محصولات و خدمات بانک سینا، به نحوی شایسته و مطلوب عمل کنیم. مدیرعامل بانک سینا در بخشی از سخنان خود به نهمین همایش و نمایشگاه تراکنش ایران اشاره کرد و گفت: این بانک با آگاهی از اهمیت بانکداری دیجیتال و پیشرفت‌ها و دستاوردهایی که در حوزه دیجیتال داشته و همچنین پلتفرمی‌هایی که عملیاتی و رونمایی کرده، در نهمین نمایشگاه تراکنش ایران حضور موثر و فعالی خواهد داشت. وی گفت: نظر ما بر این است که این پلتفرم‌ها را در اختیار مشتریان و فعالان اقتصادی قرار بدهیم تا با بانکداری پلتفرمی بیشتر آشنا شوند و بتوانیم در حوزه بانکداری دیجیتال، در نظام بانکی کشور، ایفای نقش مؤثرتری نسبت به گذشته داشته باشیم. فتعلی برگزاری چنین رویدادهایی را انگیزه‌ای برای رقابت سالم بین بانک‌ها با هدف رشد کمی و کیفی موضوعات نوآورانه و دیجیتالی دانست و گفت: تأثیر برگزاری نمایشگاه‌تراکنش ایران بر اکوسیستم صنایع مالی، بانکی، پرداخت و فناوری بسیار زیاد است و امیدواریم امسال نیز شاهد برگزاری هرچه مطلوب‌تر این نمایشگاه باشیم.

گروه اقتصاد - طبق آخرین آمارها بیش از ۶۰ درصد تورم آبان ماه مربوط به هزینه‌های مسکن است؛ روندی که بر اساس اظهارات «بیت‌الله ستاریان» کارشناس بازار مسکن در سال آینده افزایش خواهد یافت، تا جایی که به افزایش شبه کیرنشینی، حاشیه نشینی و اجاره پشت بام و چادر زدن خواهد انجامید.

در همین حال علیرضا زاکانی شهردار تهران گفت که: «در حوزه مسکن به دنبال ارزان سازی هستیم، اگرچه اکنون ۸۰ میلیون و هفتصد هزار تومان، میانگین قیمت هر مترآز آپارتمان است، اما به دنبال این هستیم که با افزایش تولید خانه و صنعتی سازی خانه سازی، کمر مسکن را در تهران بشکنیم.»بیه گزارش فرارو، اگرچه شهردار تهران به میانگین قیمت ۸۰ میلیونی خانه در تهران اشاره کرده است، اما این مبلغ در نقاط شمالی پایتخت به ۱۳۰ میلیون تومان می‌رسد. همین رقم با توجه به امکانات ملک، ممکن است بسیار بالاتر هم باشد. برای مثال قیمت برخی پنت هاوس‌های مناطق لوکس تهران بهتری ۱ میلیارد تومان نیز می‌رسد.

با یک حساب سرانگشتی و دو دو تا چهارتا به نتیجه‌ای مشخص می‌رسیم؛ با بودجه زیر ۴ میلیارد تومان عملا نمی‌توان در تهران خانه دار شد و این وضعیت برای دهک‌های پایین جامعه مساویست با اجاره نشینی ابدی. داوود بیگی نژاد نایب رئیس اول اتحادیه املاک تهران اخیرا درباریه قیمت املاک گفت: «قیمت‌گذار اصلی ملک در رهن و اجاره شخص مالک است. چه‌سبا عده‌ای از مشاورین املاک برای ثبت قرارداد مبلغی از طرف مستأجر را نیز دریافت می‌کنند، اما قسمت اصلی قیمت‌گذاری برعهده مالکین است. مالکین بر اساس عوامل مختلف واحد مسکونی خود را قیمت‌گذاری و به بنگاه داران اعلام می‌کنند. برای قیمت‌گذاری اجاره و رهن یک واحد مسکونی یک ششم ارزش کل ملک محاسبه می‌شود. قیمت مسکن در تهران به‌قدری رشد داشته است که بیشتر از این قدرت افزایش نخواهد داشت.»آبان ماه بود که مرکز آمار ایران، بعد از ماه‌ها، اعداد و ارقامی از قیمت مسکن در تهران منتشر کرد که نشان می‌داد، قیمت خانه در تهران طی شهریور امسال نسبت به ماه مشابه پارسال ۷۵ درصد جهش داشته است.

همزمان با این شرایط، رکود در بازار مسکن تهران موج می‌زند و شمار خرید و فروش مسکن تنها کمی بیش از سه هزار فقره است. شرایط فعلی نشان می‌دهد که رکود تومیی نیز در جریان است. درواقع قیمت در حال بالا رفتن است، اما معامله‌ای انجام نمی‌شود. با توجه به وضعیت تورم در بازار مسکن و شرایط نظام عرضه و تقاضا در این بازار، پرسش‌هایی مطرح است از جمله این که آیا می‌توان به وعده‌هایی مثل شکستن قیمت مسکن امیدوار بود و چگونه می‌توان بازار مسکن را از حالت فعلی خارج کرد؟ بیت الله ستاریان، کارشناس مسکن در گفتگو با فرارو به این پرسش‌ها پاسخ داده است:

موضوع مسکن یک بحران اقتصادی است

بیت الله ستاریان به فرارو گفت: «سخن گفتن درباره قیمت مسکن و شکستن کمر قیمت مسکن احسنست دارد، اما خوب است دوسناتی که داعیه کاهش قیمت مسکن را دارند، توضیح دهند که چگونه می‌خواهند این کار را انجام دهند. شعار دادن و وعده‌های جنجالی منتشر کردن در حوزه مسکن نشان می‌دهد که برخی مسئولان اصلا در حوزه مسکن تخصص و تسلطی ندارند و این حوزه را نمی‌شناسند. موضوع مسکن، نه فقط در دولت، بلکه در دانشگاه‌ها ما نیز مغفول مانده است. ما حتی یک دانشکده مسکن نداریم و مسکن ما در گروه معماری شناخته می‌شود در حالی که مسئله مسکن، یک مسئله فنی/مهندسی نیست. اصل موضوع مسکن در کلیت «اقتصاد» است. نیمی از تفاهم نامه تأمین مالی پتروپالیسگاه آناهیتا به مبلغ دو میلیارد دلار توسط بانک سپه و از محل منابع مالی صندوق توسعه ملی منعقد شد. تفاهم نامه تأمین مالی پتروپالیسگاه آناهیتا به مبلغ دو میلیارد دلار توسط بانک سپه و از محل منابع مالی صندوق توسعه ملی منعقد شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، تفاهم

واکاوی وضعیت بازار مسکن تا پایان سال

شاخ غولی به نام بازار مسکن

گروه اقتصاد - طبق آخرین آمارها بیش از ۶۰ درصد تورم آبان ماه مربوط به هزینه‌های مسکن است؛ روندی که بر اساس اظهارات «بیت‌الله ستاریان» کارشناس بازار مسکن در سال آینده افزایش خواهد یافت، تا جایی که به افزایش شبه کیرنشینی، حاشیه نشینی و اجاره پشت بام و چادر زدن خواهد انجامید.



ارائه دهد. معتقدم که دانش تولید مسکن در کشور ما مغفول مانده است و دیگر کشورها در این زمینه بصیرت و دانش ویژه دارند. اقتصاد ما کوچک و بسته است. اقتصاد ما توسعه نیافته است، به همین دلیل نیز، صحبت از پروژه‌های عظیم مسکن بسیار عجیب به نظر می‌رسد. اصلا می‌شود که در یک بخش توسعه باشد و در یک بخش دیگر نباشد؟ مسکن طی نیم قرن اخیر، کمر اقتصاد ما را شکسته است. حالا چگونه می‌خواهیم کمر قیمت‌های بازار مسکن را بشکنیم؟ چون سبد خانوارهای تهرانی سهم مسکن بالای ۸۰ درصد تهران فقط ۲۰ درصد سهم سبد برای سایر اقلام خالی می‌ماند.»

وی افزود: «موضوع این است که ما در سال یک میلیون واحد مسکونی نیاز داریم. این مسئله بر اساس محاسبات دقیق، از حدود بیست الی سی سال قبل به مسئولان دولت‌ها اعلام شده است. ما نمی‌توانیم این حجم مسکن را تولید کنیم و بخش خصوصی ما در نداشته و به طور میانگین حتی سیصد هزار مسکن می‌تولی مسکن است، توان تولید این حجم مسکن را نداشته و به طور میانگین حتی سیصد هزار مسکن نیز ساخته است. در نتیجه حاشیه‌نشینی، کیرنشینی و مشکلاتی مشابه، افزایش پیدا می‌کند. این حجم تولید، ساده نیست. اقتصاد ما و کل دولت‌ها می‌تواند در یک روزجه سالانه دارند، با اقتصاد به این کوچکی نمی‌توان مدعی پروژه‌های عظیم مسکن شد.

و مشکلاتی مشابه، افزایش پیدا می‌کند. این حجم تولید، ساده نیست. اقتصاد ما و کل دولت‌ها می‌تواند در یک روزجه سالانه دارند، با اقتصاد به این کوچکی نمی‌توان مدعی پروژه‌های عظیم مسکن شد. و مشکلاتی مشابه، افزایش پیدا می‌کند. این حجم تولید، ساده نیست. اقتصاد ما و کل دولت‌ها می‌تواند در یک روزجه سالانه دارند، با اقتصاد به این کوچکی نمی‌توان مدعی پروژه‌های عظیم مسکن شد. و مشکلاتی مشابه، افزایش پیدا می‌کند. این حجم تولید، ساده نیست. اقتصاد ما و کل دولت‌ها می‌تواند در یک روزجه سالانه دارند، با اقتصاد به این کوچکی نمی‌توان مدعی پروژه‌های عظیم مسکن شد. و مشکلاتی مشابه، افزایش پیدا می‌کند. این حجم تولید، ساده نیست. اقتصاد ما و کل دولت‌ها می‌تواند در یک روزجه سالانه دارند، با اقتصاد به این کوچکی نمی‌توان مدعی پروژه‌های عظیم مسکن شد. و مشکلاتی مشابه، افزایش پیدا می‌کند. این حجم تولید، ساده نیست. اقتصاد ما و کل دولت‌ها می‌تواند در یک روزجه سالانه دارند، با اقتصاد به این کوچکی نمی‌توان مدعی پروژه‌های عظیم مسکن شد.

وعده‌های با زمان تحقق نامعلم!

این استاد دانشگاه گفت: «اقتصاد کل دولت با همه محتویات آن، ۱۰۰ میلیارد دلار بودجه دارد. یعنی قرار است با این بودجه در اقتصادی ورود کنیم که ۲ هزار میلیارد دلار گردش مالی دارد تا بتواند یک میلیون واحد

تأمین مالی ۲ میلیارد دلاری پتروپالیسگاه آناهیتا توسط بانک سپه

تفاهم نامه تأمین مالی پتروپالیسگاه آناهیتا به مبلغ دو میلیارد دلار فی مابین بانک سپه ، وزارت نفت ، صندوق توسعه ملی ، شرکت ملی نفت ایران و قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص) روز دوشنبه ۱۳ آذر ماه به امضا طرفین رسید.
اول فاز پتروپالیسگاه آناهیتا با ظرفیت ۱۵۰ هزار بشکه نفت خام ظرف ۴ سال از زمان تأمین مالی احداث خواهد شد.

«ارمغان» یلدایی بانک رفاه کارگران



مستمری‌بگیران سازمان تأمین اجتماعی و پذیرندگان پایانه‌های فروشگاه‌ی (POS) و درگاه‌های پرداخت اینترنتی (IPG) بانک کارگران می‌توانند با استفاده از ظرفیت خریدهای شب یلدا از امتیازات، جوایز و پاداش‌های ارزشمند طرح «ارمغان» این بانک، بهره‌مند شوند.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، این طرح در دو بخش "برگزاری جشنواره" به صورت ماهیانه (اعطای جایزه معادل مبلغ خرید از یک سو به مستمری‌بگیران برنده تا سقف بیست میلیون ریال و از سوی دیگر به پذیرنده پایانه فروشگاه‌ی یا درگاه اینترنتی مربوطه تا سقف پانصد میلیون ریال) و "پاداش وفاداری" به صورت فصلی (اعطای تسهیلات ارزان‌قیمت، کمک هزینه رفاهی و کمک هزینه بیمه) برگزار می‌شود و تمامی

هیچ شکی وجود ندارد که با این وضعیت حقوق و دستمزدها و شرایطی که مردم تحت فشار قرار گرفته اند، تقریباً غیرممکن به نظر می‌رسد که یک کارگر با حقوق کارگری بتواند خانه بخرد. ماجرا تا حدی وخیم است که حتی اجاره خانه نیز غیرممکن به نظر می‌رسد.»

در همین حال فرهاد بیضایی، کارشناس حوزه مسکن در گفتگو با خبرنگار اقتصادآنلاین گفت: به طور کلی در شرایط فعلی کشور و بازار مسکن، اکنون وقت مناسبی برای خرید خانه است، هر چند احتمالاً شرایط ثباتی که در بخش مسکن ایجاد شده نهایتاً تا پایان سال ادامه داشته باشد. وی افزود: البته این هم به تصمیم‌گیری‌های اقتصادی دولت بستگی دارد، اگر سیاست‌های کنترلی ادامه یابد، ثبات در بازار مسکن هم تداوم خواهد داشت و شاهد روند کاهش قیمت‌ها به صورت لاک‌پشتی خواهیم بود؛ اما اگر در هسپاسم باید برای سال‌های آتی همین فرآیند نقدینگی و مدیریت وضعیت بانک‌ها اتفاقات دیگری رخ دهد و دولت تغییر رویکرد داشته باشد، می‌تواند منجر به افزایش قیمت‌ها در بازار املاک و مستغلات هم شود.

بیضایی ادامه داد: وضعیت فعلی که دولت نقدینگی را کنترل و فعالیت بانک‌ها را سامان‌دهی کرده، می‌تواند بر ثبات بازار مسکن اثرگذار باشد، اما اگر به دنبال تداوم آن هستیم باید برای سال‌های آتی همین فرآیند کنترل نقدینگی توسط دولت عملیاتی و اجرایی شود. این کارشناس حوزه مسکن گفت: چنانچه قیمت ارز که منابع محدود دارند که در تهران به راحتی خانه بخردن، اما مردم عادی، چنین امکانی ندارند.

خبر
<div><div> </div></div>

اهدای دبیرستان خیام به دانش آموزان روستای میدان بزرگ شهرستان پلدختر استان لرستان

بانک پاسارگاد با اهدای مدرسهٔ خیام به روستای میدان بزرگ در استان لرستان، بار دیگر در جهت گسترش فضاهای فرهنگی و آموزشی کشور گام برداشت تا رویکرد اجتماعی خود در قامت مدرسه‌سازی را به تجلی درآورد.

به‌گزارش روابطعمومی بانک پاسارگاد، مراسم اهدای مدرسه سه‌کلاسهٔ خیام، روز چهارشنبه ۱۵آذر۱۴۰۲ با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی امام جمعه شهرستان پلدختر، دکتر مجید قاسمی مدیرعامل بانک پاسارگاد و جمعی از مدیران ارشد این بانک، دکتر بهاروند مدیر کل نوساری و توسعه و تجهیز مدارس استان لرستان و تعدادی از مسئولان محلی و هم‌وطنان عزیزمان برگزار شد تا با این اقدام مسئلهٔ کمبود فضای آموزشی فرزندان این روستا و همچنین روستاهای هم‌جوار، مرتفع گردد و دانش‌آموزان این مناطق نیز بتوانند از امکانات آموزشی مناسب بهره‌مند شوند.

در این مراسم مدیرعامل بانک پاسارگاد صحبت‌های خود را با اشاره به اینکه ملت ایران، ملتی رضوی و بانک پاسارگاد نیز بانکی رضوی است آغاز کرد و با همراهی حاضرین، به قرائت صلوات

خاصه حضرت امام رضا(ع) پرداخت. او در ادامه در خصوص مسئولیت سنگین بانک‌ها در شناسایی و تشخیص ربا در بانکداری اسلامی توضیح داد. دکتر قاسمی همچنین با توجه به شرایط سخت روستاهای کشور، از زحمات مدیران این مناطق و مسئولان آموزش و پرورش، قدردانی کرد.

وی در ادامه به بیان توضیحاتی در مورد مسئولیت‌های اجتماعی بانک پاسارگاد پرداخت و در این خصوص گفت: در این ارتباط از بدو تأسیس بانک کارهای قابل توجهی انجام شده است، این روند از بازسازی وسیع بافت فرسوده اطراف حرم حضرت امام رضا(ع) آغاز و به موارد دیگری مانند مدرسه‌سازی و کتابخانه‌سازی گسترش یافته‌است.

دکتر قاسمی افزود: در بحث مدرسه‌سازی با

تعداد ۸ مدرسه که بزودی ساخت آن‌ها به اتمام خواهد رسید، ۵۴ مدرسه ساخته‌ایم. همچنین ۱۸ کتابخانه ساخته شده و ۴ کتابخانه دیگر نیز در دست ساخت است، که در مجموع می‌توان گفت برآمده ۷۶ مدرسه و کتابخانه تنظیم و اجرایی شده است.

مدیرعامل بانک پاساگاد در مورد ساخت مدارس

دارالفنون گفت: در مراکز استان‌ها مشغول احیای

دارالفنون هستیم، انشالله در این مدارس بتوانیم

بزرگانی را برای اداره آینده کشور تربیت کنیم. وی در ادامه به تأسیس دانشگاه خاتم اشاره کرد و این دانشگاه را به عنوان مرکز امید جوانان این کشور برای ارتقا به بالاترین سطح در مرز دانش دنیا دانست.

دکتر قاسمی در ادامه با بیان خاطره‌ای از دوران

تحصیل خود به استعداد بالای جوانان کشورمان

اشاره کرد. او همچنین اقدامات انجام‌شده در جهت

توسعه فضای اطراف حرم رضوی را تشریح کرد. وی در ادامه به ساخت بیمارستان هزار

تخت‌خوابی در قم اشاره کرد و افزود این

بیمارستان آن‌ها، بازسازی و اهدای فضاهای آموزشی

مهم‌ترین مرکز درمانی در خاورمیانه خواهد شد که

بیارنگ پشت‌کار و استعداد فوق‌العاده جوانان این

سرزمین است.

دکتر قاسمی با اشاره به اینکه خود یک روستایی

است به دانش‌آموزان تأکید کرد که از همین مناطق

محررم روستایی می‌توانید شروع کنید و به بالاترین

درجات معنوی و نبیوی برسید.

وی در این خصوص خطاب به دانش‌آموزان

گفت: با توجه به سختی که شما به خاطر کمبود

امکانات در روستاها کشیده‌اید، قطعاً در آینده در

مشاغل انتخابی خود بهترین خواهید بود.

مدیرعامل بانک پاسارگاد در انتهای صحبت‌های

خود ضمن ابراز امیدواری جهت رسیدن

دانش‌آموزان به بالاترین درجات علمی، برای

فرزندان عزیز کشورمان بهترین آرزوها را از خداوند

متعالی درخواست کرد.

گفتنی است بانک پاسارگاد با تمرکز بر مناطق

کم‌پروخوراد و آسیب‌دیده بر اثر سیل و زلزله،

تاکنون اقدامات سازنده‌ای انجام داده که یکی از

مهم‌ترین آن‌ها، بازسازی و اهدای فضاهای آموزشی

در سراسر ایران عزیز بوده است.

این اقدامات که عمدتاً از سال ۱۳۹۸ به‌صورت

پی‌درپی در حال پیگیری و اجرا است، تاکنون به

ساخت ۵۴ مدرسه در استان‌های مختلف انجامیده

استان لرستان نباشد است.

لازم به ذکر است که هم‌زمان با تأسیس این

مدرسه، مدرسهٔ سه‌کلاسهٔ دیگری با نام میثم، در

روستای گُتاریلوط شهرستان پلدختر افتتاح و به

فرزندان عزیز کشورمان اهدا شد.



عادل کریمی مدیر شعب استان اردبیل ضمن ارائه گزارشی جامع از وضعیت عملکرد شعب استان بیان نمود همچنین، اعضا هیات عامل بانک آقایان حسن شریفی معاون مدیر عامل در امور عملیات بانکی، محمد ذوالفقاری سرپرست معاونت مدیر عامل در امور حقوقی و نظارت ،محمد سلمانی معاون مدیر عامل در امور مالی و پشتیبانی، شهرام بخشا معاون مدیر عامل در امور برنامه ریزی و فناوری اطلاعات نیز رهنمودهایی را جهت ارتقا و بهبود عملکرد استان ارائه نمودند.

موفقیت در عرصه بانکداری نیازمند توجه به ارتباطات انسانی است

ظرفیت های مهم تعاونی می تواند موجب تعامل دو طرفه میان بانک و این دو قطب مهم کشاورزی و صنعت باشد.

شیخ حسینی تأکید نمود: بانکداران معمولاً با ابزارهای در اختیار به گسترش فعالیت بانکی و جذب مشتریان و عملیات بازاریابی مشغول می شوند، بانک توسعه تعاون به لحاظ طراحی محصول به بلوغ دست یافته است و گامی دیده شده محصول اثربخش بانک توسط برخی بانکهای دیگر الگوبرداری می شود و آن بانک حتی نتایج بسیار خوبی در جذب منابع و مشتریان حاصل می کند، ضرورت دارد در بکارگیری و نحوه ارائه محصول و بازاریابی مناسب جامعه هدف محصول دقت شود تا دستاوردهای مناسبی پیدا آید.

وی بیان داشت: رصد دقیق و جامع عملکرد استانها همواره مد نظر ما بوده است و ارزیابی منحصr به جلسات حضوری نیست، همواره با تسلط و احاطه کافی بر وضعیت عملکردی استانها، عملکردی جامع از کل بانک را مد نظر داریم و یکی از مواردی که به عنوان مدیر عامل هیچ گاه تفویض ننموده ام و به شخصه پیگیر آن بوده ام عملکرد و روند حرکتی استان است.

شیخ حسینی گفت:با توجه به این که سال ها تجربه در سطوح مدیریتی و اجرایی بانک را دارم به ابعاد متنوع مسائل اجرایی و چالش ها احاطه دارم و نگاه حمایتی و پشتیبانی از همکاران بانک در سطح استان و شعب را مد نظر دارم. این مقام بانکی ادامه داد:کشف استعدادها و شایسته سалاری ملاک و معیار انتخاب جایگاههای مدیریتی است و لایبی و مذاکرات نقشی برای انتخاب جایگاههای مدیریتی ندارد.

وی ادامه داد: وصول مطالبات سررسید گذشته و معوق نیز از طریق کار